

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 68924334

Data publicarii 05.05.22 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 12.496,11 RON - 12.496,11 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 GTV CORP LED 2x60CM ZEFIR PT T8 ALIM 1CAP LD-OZE218-01 Buc 50 81,02 4051 4820,69 2 GTV CORP LED 2x120CM ZEFIR PT T8 ALIM 1CAP LD-OZE236-01 Buc 10 110,617 1106,17 1316,3423 3 TUB FLUORESCENT 18W Philips TL-D 865 Buc 125 6,32 790 940,1 4 KIT ILUM URGENTA TUBURI CU LED (10W 3h) 98861 Buc 10 148,18 1481,8 1763,342 5 PANOUL LED 45W 6000K 595x595x14mm 3600LM SLIM 60256 VT-6060 Buc 10 112,7 1127 1341,13 6 TUB CU LED 18W 1200mm 6500K BR-BA52-01283 - include timbru verde 0.25 LEI Buc 100 12,8 1280 1523,2 7 CONDUCTOR FY 2.5 ALBASTRU ML 100 1,46 146 173,74 8 CABLU MYYM 3x1.5 ML 100 3,14 314 373,66 9 CABLU MYYM 3x2.5 ML 100 4,98 498 592,62 10 CLEMA M-QUICK 25 M3 25-28 2153130 Buc 100 1,01 101 120,19 11 AUTOFORANT CAP INECAT 3.9x16 Buc 1000 0,04 40 47,6 12 COLIER PVC 160x2.6 SCAME 100 Buc/set 839.42160 Buc 3 7,89 23,67 28,1673 13 TUB DE CAPAT 1.5 NEGRU 01-439 Buc 100 0,05 5 5,95 14 TUB DE CAPAT 2.5 GRI 01-440 Buc 100 0,05 5 5,95 15 APARAT MAS. TESTER ELECTRIC VAC:12/24/50/120/230/400/690V IP65 Buc 7 218,21 1527,47 1817,6893 T O T A L G E N E R A L 12496,11 14870,3709